
令和元年 9月 19 日 

関係医療機関施設長 殿 

群馬大学医学部附属病院 

内分泌糖尿病内科 

診療科長 山田 正信 

医会長 中島 康代 

外来医長 堀口 和彦 

 

 

内分泌糖尿病内科 

初診診療日の変更のお知らせとお願い 

 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より格別なご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 令和元年 10 月 1 日より、初診診療日を下記の通り変更いたしますので、お知らせいたし

ます。患者様をご紹介いただくに際しまして、ご理解とご協力を何卒よろしくお願いいたし

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．初診診療日：毎週月・水・木・金曜日 午前 8 時 30 分～10 時 30 分 

（これ以外の時間帯で、緊急対応が必要な場合は、お電話にてご連絡の程よろしくお願いい

たします。） 

 

以上 

 


